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Glenview Community Church Nursery School 

Snacks and Birthday Treats 
 
GCCNS is a peanut and nut-free school. Below are some helpful guidelines when 
providing snacks for your child’s class. 
 
1. PLEASE READ ALL FOOD LABELS!  
Due to continual changes in manufacturer packaging and processing, please read the 
ingredient labels on all snacks chosen from this list to ensure that they do not contain any 
of the following: peanuts/nuts, peanut/nut butter, peanut/nut oil, peanut/nut flour, 
peanut/nut meal, or the statements "May contain traces of peanuts/nuts" or 
"Manufactured in a facility that also processes peanuts (and/or other nuts)".  
 
2. All snacks must be store-bought and/or pre-packaged.  
 
3. No homemade snacks allowed. 
 
4. All fresh fruits must be prepared for serving at school. 
 
 
Snacks     Birthday Treats 
*Fresh Fruit (no grapes)   Jewel mini-cupcakes (made on nut-free line) 
*Fresh Vegetables    Oreos 
Goldfish     *Flavor Ice Freezes 
*Teddy Grahams    *Popsicle Brand Popsicles  
String Cheese     Deans Ice Cream Sandwiches 
Babybel Cheese Rounds   *Jell-O cups 
Yogurt/Gogurt     Rice Krispie Treats 
*Applesauce Cups 
*Dole/Del Monte Fruit Cups 
*Rold Gold Pretzels  
*Graham Crackers 
Cheez-Its 
*Triscuits 
*Wheat Thins 
Fig Newtons 
Nutri-Grain Bars 
 
 
 
*Foods safe for a child with dairy and egg allergies 
 
 

 


